

July 03, 2024

To, The Manager, BSE SME Platform Corporate Relationship Department 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

BSE Scrip Code: 544035

Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 of Newspaper Publications for Postal Ballot Notice of Company.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform you that the pursuant to section 101 of Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration Rules, 2014), Please find attached Newspaper advertisement copy published in English Newspaper (Standard Post) and vernacular newspaper (Thinaboomi).

Thanking You,

Yours faithfully, For SWASHTHIK PLASCON LIMITED

MAHENDRAKUMAR GAUTAM MANAGING DIRECTOR DIN-10314526

A-75 & A-76, PIPDIC Electronic Park, Thirubhuvanai, Mannadipet Commune, Puducherry (26) 0413-2640002. CIN: U25209PY2011PLC002578 GST: 34AAPCS7785N1Z9 admin@swashthikplascon.com

CM agrees to meet with AP CM to address inter-state issues

Chief Minister A Revanth Reddy has responded to Andhra Pradesh Chief Minister Nara Chandrababu Naidu's proposal to meet in Hyderabad on July 6 to resolve issues between two Telugu states of Andhra Pradesh and Telangana.

Revanth Reddy announced that he is ready to solve the problems between the two states. Reddy informed Chandrababu that on behalf of all the people of Telangana and the state proposed face-to-face government, he is inviting him to a face-to-face meeting at Mahatma Jyotirao Phule Bhavan in indeed imperative to

CM agrees to meet

inter-state issues

Reddy

informed

Hyderabad, July 2 (UNI)

: Chief Minister A Revanth

Reddy has responded to

Andhra Pradesh Chief

Chandrababu Naidu's

proposal to meet in

Hyderabad on July 6 to

resolve issues between two

Telugu states of Andhra

announced that he is ready

to solve the problems

between the two states.

Chandrababu that on

behalf of all the people of

Telangana and the state

government, he is inviting

him to a face-to-face

meeting at Mahatma

Jyotirao Phule Bhavan in

Hyderabad on Saturday

afternoon(July 6)."Dear

Nara Chandrababu Naidu,

I read your letter from the

bottom of my heart on

Sunday. I sincerely thank

you for the kind words

addressed to me. I

congratulate you on your

extraordinary victory in the

recently held Assembly and

Lok Sabha elections in

Andhra Pradesh. I wish you

all the best on this

occasion," said Reddy in

his letter."I fully agree to

the proposed face-to-face

meeting between you and

me as Chief Ministers of the

two Telugu states. It is

Pradesh and Telangana.

Revanth

Reddy

Minister

with AP CM to address

Hyderabad, July 2 (UNI) Hyderabad on Saturday afternoon(July 6).

> "Dear Chandrababu Naidu, I read your letter from the bottom of my heart on Sunday. I sincerely thank you for the kind words addressed to me. I congratulate you on your extraordinary victory in the recently held Assembly and Lok Sabha elections in Andhra Pradesh. I wish you all the best on this occasion," said Reddy in his letter.

> "I fully agree to the meeting between you and me as Chief Ministers of the two Telugu states. It is

indeed imperative to

resolve all the pending

issues related to the Andhra

Pradesh Reorganisation Act.

Reddy stated that in order to

provide better services to the

people of both states, a

personal meeting between the

two parties is necessary in

terms of mutual cooperation

Reddy has called on the

Telugu film industry to

create awareness about

cybercrimes and drug

abuse through their

movies. The Chief Minister

pointed out that while

producers frequently

approach the government

to increase movie ticket

prices, they have not made

efforts to raise awareness

Reddy emphasised that a 3-

minute video on drugs and

cybercrimes should be

shown before or after the

movie. He stated that

producers, directors, and

cast members who fail to

comply will not receive any

assistance from the

government.Cinema theater

owners were also asked to

cooperate in this initiative.

The Chief Minister made it

clear that theaters that do

not broadcast the videos on

drugs and cybercrimes will

Chief Minister Revanth

on these critical issues.

Chief Minister Revanth

and sharing of ideas,"

resolve all the pending issues related to the Andhra Pradesh Reorganisation Act. Reddy stated that in order to provide better services to the people of both states, a personal meeting between the two parties is necessary in of mutual cooperation and sharing of ideas,"

Chief Minister Revanth Reddy has called on the Telugu film industry to create awareness about cybercrimes and drug abuse through their

The Chief Minister pointed out that while producers frequently approach the government

to increase movie ticket prices, they have not made efforts to raise awareness on these critical issues.

Chief Minister Revanth Reddy emphasised that a 3minute video on drugs and cybercrimes should be shown before or after the movie. He stated that producers, directors, and cast members who fail to comply will not receive any assistance from the government.

Cinema theater owners were also asked to cooperate in this initiative. The Chief Minister made it clear that theaters that do not broadcast the videos on drugs and cybercrimes will face consequences.

Govt committed to curbing cybercrimes: CM

Hyderabad, July 2 (UNI): Chief Minister A Revanth Reddy has reiterated the state government's commitment to curbing cybercrimes and making Telangana a cybersafe state, emphasizing the need to deal with cyber crimes with an iron hand.

The Chief Minister chaired an interaction meeting with Law & Order officers of the Tri-Commissionerates of Hyderabad, Cyberabad, and Rachakonda at the Telangana Command & Control Centre (TGCCC) in Jubilee Hills on Tuesday. During the meeting, he highlighted that around 10,000 FIRs have been registered in the state this year

Telangana is one of the few states in the country with a fully functional Cyber Security Bureau and a 24/7 operational 1930 call center. The state is among the top in the country in freezing the bank accounts of fraudsters, having frozen almost 263 crores of lost amounts. Additionally, 36,000 SIMs, 8,300 IMEIs, and 2,300 URLs/ Apps have been blocked.

Utilizing state-of-the-art tools and technology, the Telangana Cyber Security Bureau (TGCSB) has linked 671 accused to nearly 77,000 cybercrime cases registered across the country. This information has been shared with the relevant states. Since April 2024, seven new specialized Cyber Crime Police Stations have started functioning in the state. To help the public recover lost money, the refund process has been simplified, resulting in a total refund of Rs 32 crores to 5,191 victims since March 18, 2024.

Every police station in the state now has a trained cyberwarrior to handle cybercrime complaints. The Chief Minister also stated that the government is committed to supporting the Cybercrime Bureau. In the first quarter of the year alone, a budget of Rs 3.75 crores has been sanctioned to the Cyber Bureau.

The Chief Minister flagged off 14 four-wheelers and 55 two-wheelers, which were sanctioned by the government to the Cyber Security Bureau.

Director General of Police Ravi Gupta, Director TGANB Sandeep Shandilya, Director TGCSB Shikha Goel, CP Hyderabad City K Sreenivasa Reddy, CP Cyberabad Avinash Mohanty, CP Rachakonda Tarun Joshi, IGP P&L Ramesh Reddy, and other senior police officers attended the occasion, according to an official statement.

Error in PCS-J answer sheets was due to negligence: claims UP govt

Lucknow, July 2 (UNI): The issue of marks alteration in the English answer sheets of the PCS-J Exam-2022, Main conducted by the Uttar Pradesh Public Service Commission, was due to human error, out of negligence, rather than any criminal misconduct, official sources claimed here on Tuesday.

Sources said that the human error did not compromise confidentiality of any candidate. "However, to eliminate the possibility of any other discrepancy or error and to maintain trust among the candidates, the Commission has decided to re-evaluate the answer sheets of all candidates who appeared for the exam," they said.

It may be noted that the UPPSC maintains a unique transparent system of showing answer sheets to candidates, a practice not even followed by the Union Public Service Commission.

Sources from the Commission said that the inquiry committee formed by the Commission found that in the exam, only one page of the mark sheet bundle for the English language paper (which contains the details of the marks of 25 candidates for the concerned subject) had the candidate-wise code mistakenly pasted on another page of the same mark sheet (which also contains the details of the marks of 25 candidates for the subject).

Due to this, the candidate-wise code of the second page got pasted on the first page, causing the marks of the English language answer sheets of the candidates to get swapped, resulting in

incorrect English language

The Commission has decided that the reevaluation of the answer sheets will be completed by July 30 and thereafter appropriate action will be taken in the interest of the candidates according to the rules.According sources, the concerned task was carried out in the highly confidential section under the leadership of the Section Officer, mainly by 3 female personnel who have been doing this work for years and have extensive experience in it.

The main exam had a total of 6 papers with 4 papers of 200 marks each and 2 papers of 100 marks each, making the total 1,000 marks. The question paper in which the error occurred due to human error was of only 100 marks. To prevent such errors in the future, the

Commission is evaluating confidential tasks and instituting reforms.

It may be mentioned here that the final selection result for PCS-J 2022 was declared within six and a half months, with 55 percent of the successful candidates being

Due to the error caused by negligence in the exam, a Section Officer, a Review Officer, and an Assistant Review Officer directly responsible for the mistake have been suspended and departmental action is being taken against them.

Departmental action is also being taken against a retired Assistant Review Officer. Disciplinary action is also being taken against a Deputy Secretary for lax supervision preparations are being made for disciplinary action against the then Exam Controller.

India, Belarus hold consular dialogue, discuss welfare of Indian students

New Delhi, July 2 (UNI) : India and Belarus held the first ever Consular Dialogue on June 28 in Minsk, during which a wide gamut of Consular issues was covered ranging from the welfare of Indian students in Belarus to enhancing tourism between the two countries.

The Indian delegation was led by Aman Puri, JS (CPV), while the Belarusian delegation was led by Andrei Kozhan, Head of General Directorate for Consular Affairs, Ministry of Foreign Affairs of Belarus.

The visiting Indian delegation also met with senior officials of the Belarusian Ministry of Sports and Tourism as well as representatives of the Indian student community in Belarus. The two sides agreed to follow up on the decisions of the Dialogue and review them at the next edition of the India-Belarus Consular Dialogue which will be held in New Delhi at a mutually convenient date. There are over 900 Indian students in Belarus, a landlocked country in Eastern Europe, bordered by Russia to the East. Most of the Indians are medical students spread across four medical colleges in Minsk, Gomel, Grodno and Vitebsk.

KTR condemns digital vandalism of **Telangana Govt** websites & social media handles

Hyderabad, July 2 (UNI): BRS Party Working President Kalvakuntla Taraka Rama Rao (KTR) raised serious concerns regarding the digital vandalism of Telangana Government websites and social media handles.

In a detailed letter addressed to Shanti Kumari, the Chief Secretary of the Government of Telangana, highlighted the alarming trend of disappearing digital content, which he believes to be a deliberate act of sabotage by certain elements within the state government.KTR requested the immediate restoration of all removed content from the public domain and urged the Chief Secretary acknowledge the issue and take swift action to address this digital vandalism.

He emphasised the importance of preserving digital content created using public funds. This information, he asserts, is crucial part of Telangana's history and belongs to the people of Telangana, not to any individual or political party.

He stressed that future generations would not forgive the destruction of this public property based on the whims of a select few. KTR called on the Chief Secretary to fulfill her duty as the guardian of the state's physical and digital assets, ensuring the protection and restoration of this valuable information.



Minister of State for Petroleum and Natural Gas, Suresh Gopi calls on President Droupadi Murmu at Rashtrapati Bhavan, in New Delhi on Tuesday.

Agriculture Minister urges unified effort to support farmers

(Standard Post Bureau)

Hyderabad, July 2: Agriculture Minister Tummala Nageswara Rao has advised that the agriculture and allied departments work together to support farmers who produce rice despite natural calamities.

Speaking at the

inauguration of the newly built integrated lab complex building at the Telangana Institute of Rural Development (TGIRD) in Rajendranagar, Ranga Reddy district, on Tuesday, along with Rajendranagar MLA Prakash Goud and District Collector Shashanka, the Minister highlighted the state government's commitment under Chief Minister Revanth Reddy to support the agriculture sector, a vital resource for society. The Minister announced that the government will spend about Rs 50,000 crore within the next two to three months on loan waivers and the Rythu Bheema scheme for farmers' welfare. He emphasized that despite the significant burden on the state exchequer, the government prioritizes the

Through the Rythu Nestham programs, the government will gather opinions from farmers, agriculture officials, public representatives, and people from all walks of life to implement policies that reflect their sentiments. The loan waiver alone is expected to benefit farmers to the extent of Rs 31,000 crore and will be implemented according to the old method. The government is also determined to implement Rythu Bheema from this year.

cultivation sector in the

best interest of the

Minister Tummala Nageswara Rao urged agriculture officials to work sincerely for the benefit of the farmers,

aligning with the government's vision. He encouraged officials to instill confidence in farmers by demonstrating that the agriculture department will support them in all ways, addressing stagnation in the cultivation sector. Officials should share their experience and knowledge at the field level and engage with

farmers in their hardships. The Minister stressed the importance of advising farmers on the types of crops suitable for their land, profitable crops based on market demand, and introducing them to new techniques and advanced methods. He emphasized that such efforts would bring revolutionary changes in agriculture and help farmers develop economically.

He advised officials to work in coordination and encourage farmers toward oil palm cultivation. Setting clear goals and working diligently to

achieve them is essential. Soil tests should be conducted for each farmer based on their agricultural field survey numbers, with results provided to farmers. Officials should give necessary advice on cultivating suitable crops according to soil nature.

The Minister directed that measures be taken to prevent the distribution of fake and inferior fertilizers and seeds, ensuring sufficient reserves for farmers' needs. The government will always support officers and staff working in the interests of farmers, providing them with necessary assistance.

Agriculture Secretary

Raghunandan Rao, Joint Secretary Uday Kumar, Agriculture Director Gopi, Horticulture Director Yasmin Basha, Marketing Director Lakshmibai, Nikhila, Chief Executive Officer of TGIRD, Director of Research Raghuram, MD of Markfed Satyanarayana Reddy, and other officials participated in the event.

Swashthik Plascon Limited

CIN: U25209PY2011PLC002578 Regd. Office: No. A75 - A76, Pipdic Electronic Park, Thirub Commune, Puducherry, Pondicherry, India, 605107. Tel: - 04132640002 ili: - admin@swashthikpreforms.com; Website: www.swashthikplascon.c

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that **Swashthik Plascon Limited ('the Company')** is seeking approval of its members by way of Postal Ballot through remote e-voting on the ordinary & special resolutions as set out in the Notice dated 01st July, 2024. The Postal Ballot Notice ('the Notice') is available on website of the Company at

https://swashthikplascon.com, the e-voting system link of NSDL i.e., at https://eservices.nsdl.com and on the website of the Stock Exchange where the securities of the Company are listed i.e. BSE Limited at https://www.bseindia.com/

In compliance of General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31th December, 2020, 10/2021 dated 23" June, 2021, Circular No. 20/2021 dated 8" December, 2021 and General Circular No. 3/2022 dated 5" May, 2022 and 28" December, 2022 dated September 25. 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively the 'MCA Circulars'), the Company has sent the Notice in electronic form to those Members, whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the Depositories / Camed Corporate Services Limited, the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) as on June 28, 2024 ('Cut-Off Date') and whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA Depositories / Depository Participants (in case of electronic shareholding) or who will register their e-mail address in accordance with the process outlined in the Notice sent to the members. The communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-Off date.

The Company has engaged the services of NSDL for the purpose of providing remote e-voting facility to its members. The remote e-voting shall commence on, Wednesday, July 03, 2024 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, August 01, 2024 (5.00 p.m. IST). During this period, Members of the Company holding shares in physical or electronic form as on the Cut-Off Date may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

All investor can follow the instruction kit of NSDL for process of E-voting and email can be sent to evoting@nsdl.com, if any query for the same. Further M/s Dilip Swarnkar & Associates, Company cretaries, has appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the meeting after completion of scrutiny of the Postal Ballot (including e-voting). The results of the postal ballot / e-voting will be uploaded or the website of BSE and Company Website, not later than two working days from the closure of the

By Order of Board For Swashthik Plascon Limited Mahendrakumar Gautam Managing Director DIN - 10314526

Date: 03-07-2024



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, दिल्ली

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, DELHI (Under the aegis of Ministry of Education (Shiksha Mantralaya), Govt. of India) Plot No. FA7, Zone P1, GT Karnal Road, Delhi-110036, INDIA

Advt. No.05/2024 Dated: 28-06-2024

RECRUITMENT TO THE POST OF REGISTRAR (EXTENSION NOTICE)

National Institute of Technology Delhi, an Institute of National Importance invites online applications from the Indian Nationals for filling up of post of the Registrar on Deputation (including Short Term Contract) basis.

For details and other information, please visit Institute website www.nitdelhi.ac.in.

Online application submission link will be disabled on 21-07-2024 (23:59:59 hrs).

CBC 21275/12/0001/2425

Registrar

பெண் குழந்தைகளின் பிறப்பு விகிதத்தை அதிகரிய்து குறித்த கருத்தரங்கம்

கலெக்டர் அ.அருண் தம்புராஜ் தொடங்கி வைத்தார்



கடலூர் ஜூலை-03 கடலூர் அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் சமூக நலன் மற்றும் மகளிர் உரி மைத் துறை சார்பில் நடை பெற்ற நிகழ்ச்சியில் 'பெண் குழந்தைகளை காப்போம் -பெண் குழந்தைகளுக்கு கற் பிப்போம்" என்ற திட்டத் தின்கீழ் பெண் குழந்தைக ണിன் பிறப்பு விகிதத்தை அதி கரிக்கும் பொருட்டு ஒரு நாள் கருத்தரங்கத்தை கலெக் டர் டாக்டர்.அ.அருண் தம்பு ராஜ் தொடங்கி வைத்தார். இந்நிகழ்ச்சியில் கலெக்

டர் தெரிவித்ததாவது. ஒரு சிறந்த விடியலின் மாற்றங்களை நோக்கி பெண் குழந்தைகள் மற்றும் பெண் களை முன்னேற்றும் வகை யில் பெண் குழந்தைகளை காப்போம் -பெண் குழந்தை

குறைந்து வரும் குழந்தை பாலின விகிதம் பிரச்ச னையை தீர்க்க மற்றும் குழந்

களுக்கு கற்பிப்போம்" என்ற

திட்டம் மத்திய அரசு அறிமு

கப்படுத்தியுள்ளது.

தைகள் கல்வியை ஊக்குவிக் கும் வகையில் பாலின பாகு பாட்டை தடுக்கும் நோக்க மாகக் கொண்டு இத்திட்டம் அறிமுகப்படுத்தப்பட்டது. இத்திட்டத்தில் பெண் குழந் தைகள் விகிதத்தை உயர்த்து தல் பாதுகாத்தல் பெண் குழந்தையின் கல்வி மற்றும் ஆண் பெண் சமத்துவத்தை உறுதி செய்தல் என்பது ஒரு முக்கியமான நோக்கமாகும்.

நமது இந்திய நாட்டில் பெண் குழந்தை பாலின குறைவாக உள்ள 100 மாவட்டங்களில் 'பெண் குழந்தைகளை காப் போம் - பெண் குழந்தைக கற்பிப்போம்" திட்டத்தினை செயல்படுத்த தமிழ்நாட்டில் மாவட்டம் தேர்ந்தெடுக்கப் தேசிய பெண் குழந்தைகள் தினத்தன்று பண்ருட்டி வட் டாரத்தில் உள்ள மருங்கூர் கிராமத்தில் துவக்கிவைக்கப்

கட்லூர் மாவட்டத்தில்

புதுச்சேரி மாநிலம் காரைக்காலில்

வட்டார வளர்ச்சித்துறை சார்பில்

100 நாள் வேலை திட்டப்பணி

எம்.எல்.ஏ. நாக.தியாக ராஜன் பார்வையிட்டார்

டத்தை துவங்கி வைத்தார்

மதிப்பீட்டில் சங்கடிக்கனி

வாய்க்கால் தூர்வாரும் பணி

306 வேலை ஆட்களுடன்

நடைபெறும் பணியினை

இதில் நிரவி பகுதியில் ஒரு லட்சத்து 28 ஆயிரம்

நூறு நாள் வேலைத்திட் பதாயிரம் மதிப்பீட்டில் நடுக்

குழந்தைகளின் விகிதம் பிரச்ச பாலின னையை தீர்க்க பெண் குழந் தைகள் கருவில் அழிக்கப்ப டுவதை தடுக்கவும் குழந்தை களுக்கு எதிரான பாலியல் வன்கொடுமையை தடுத்து நிறுத்தவும் பதின்மவயதில் கருவுறுதலை எதிர்க்கவும் குழந்தை திருமணத்தை தடுத்து பெண் குழந்தைகள் கல்வியை ஊக்குவிக்கும் வகையில் பாலின பாகு பாட்டை தடுக்கும் நோக்க மாகக் சமுதாயத்தில் Scan cen ter operator, Paramedical staff, Pr ivate Doctors and Pu; C Doctors-55 ளுக்கு பெண் குழந்தைகளின் பிறப்பு விகிதத்தினை அதிக ரிக்கும் பொருட்டு ஒரு நாள்

கருத்தரங்கம் நடைபெற்றது. இந்நிகழ்ச்சியில் இணை இயக்குநர் நலப்பணிகள் இரவிக்குமார் மாவட்ட சுகாதார அலுவலர் செ.பொற்கொடி மாவட்ட சமூக நல அலுவலர் ஏ.சித்ரா

மற்றும் அரசு அலுவலர்கள்

செஞ்சியில் அன்னமங்கலம் சங்கமம் கல்லூரி சார்பில் போதை பொருள் ஒழிப்பு ஊர்வலம்



தமிழ்நாட்டில் போதை பொருள்கள் அறவே ஒழிக்க வேண்டும் என தமிழ்நாடு முதலமைச்சர்மாவட்ட ஆட் சியர்கள், மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர்கள் உள் ளிட்ட உயர் அதிகாரிகள் கூட் டத்தில் உத்தரவிட்டுள்ளார்

அந்த வகையில் விழுப்பு ரம் மாவட்டம் மேல்மலைய னூர் ஒன்றியம் அன்னமங்க லம் சங்கமம் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி நாட்டு நலப் பணித்திட்டம் சார்பில் மாபெரும் போதைப்பொ ருள் ஒழிப்பு விழிப்புணர்வு பேரணி செஞ்சியில் நடை பெற்றது.

செஞ்சி பேரூராட்சி அலு வலகம் எதிரில் நடைபெற்ற போதைப்பொருள் ஒழிப்பு விழிப்புணர்வு பேரணிக்கு சங்கமம் கல்லூரியின்தலை வர் வழக்கறிஞர் கிருஷ்ணன் தலைமை தாங்கினார்.

செஞ்சி வட்டாட்சியர் ஏழுமலை, கல்லூரியின் துணைத் தலைவர் வழக்கறி ஞர் பரமசிவம் ஆகியோர்

முன்னிலை வகித்தனர்.கல் லூரி முதல்வர் ஹரிகுமார் அனைவரையும் வரவேற் றார்.நிகழ்ச்சியில் போதைப் பொருள் ஒழிப்பு விழிப்பு ணர்வு பேரணியை

செஞ்சி ஒன்றிய பெருந்த லைவர் விஜயகுமார், செஞ்சி பேரூராட்சி மன்ற தலைவர் மொக்தியார் அலி மஸ்தான் ஆகியோர் கலந்துகொண்டு போதை பொருள் ஒழிப்பு குறித்துபல்வேறு கருத்து களை எடுத்துக் கூறி விழிப்பு ணர்வு பேரணியை கொடிய சைத்து தொடங்கி வைத்த

இந்த மாபெரும் போதைப்பொருள் ஒழிப்பு விழிப்புணர் பேரணியில் மேல்மலையனூர் ஒன்றிய செயலாளர் நெடுஞ்செழி யன்,செஞ்சி அரசு குற்றவி யல் வழக்கறிஞர் சக்திவேல், செஞ்சி காவல் ஆய்வாளர் பார்த்தசாரதி, போக்குவரத்து காவல் ஆய்வாளர் த அப் பாண்டை ராஜ்,பேரூராட்சி மன்ற உறுப்பினர்கள் அஞ் நெடுஞ்செழியன்,

பொன்னம் பலம், செஞ்சி சேம்பர் ஆப் காமர்ஸ் செய லாளர் சுரேஷ், உள்ளிட்ட பேரூராட்சி மன்ற உறுப்பி னர்கள் கல்லூரி பேராசிரியர் கள் உள்ளிட்டோர் கலந்து கொண்டனர்

செஞ்சி பேரூராட்சி அலு வலகம் எதிரில் புறப்பட்ட போதைப்பொருள் ஒழிப்பு விழிப்புணர்வு பேரணியில் சுமார் 500க்கும் மேற்பட்ட கல்லூரி மாணவ மாணவிகள் பங்கேற்றுபோதைப்பொரு ளால் ஏற்படும் தீமைகள் குறித்துபதாகைகள் ஏந்தியும் மாணவர்கள் துண்டு பிரசுரங் களை வழங்கியும் பொதுமக் களிடத்தில் விழிப்புணர் ஏற்

. . செஞ்சி பேரூராட்சி அலு வலகம் எதிரில் இருந்து புறப்பட்ட விழிப்புணர்வு பேரணி செஞ்சி காந்தி பஜார், திருவண்ணாமலை சாலை . வழியாக சென்றடைந்தது. கல்லூரியின் நாட்டு நலப் பணித்திட்ட ஒருங்கிணைப் பாளர் யோகநாத் அனைவ ருக்கும் நன்றி கூறினார்.

வெண்களுக்கான இலவச மருத்துவ முகாம்

தென்கரிம்பலூர் கிராமத்தில்



ஜூன் 03-

திரு வண்ணாமலை மாவட்டம் தண்டராம்பட்டு வட்டம் தென்கரிம்பலூர் கிரா மத்தில் சினம் தொண்டு நிறு வனம் மற்றும் சிஎஸ்இடி இணைந்து நடத்திய பணிபுரி யும் பெண்களுக்கான இலவச மருத்துவ முகாம் நடைபெற்

இந்த முகாமிற்கு வந்த அனைவரையும் -தொண்டு நிறுவன இயக்குநர் இராம பெருமாள் வரவேற்று பேசுகையில், கிராம புறங்க ளில் பணிபுரியும் பெண்கள் லையை கருத்தில் கொள்ளா மல் வேலையை மட்டும் மணிமேகலை சந்தோச மற் முன்னிறுத்தி பணிபுரிந்து றும் முகாமில் 120க்கும் மேற் வருகின்றனர். இம்மக்களுக்கு பட்ட பணிபுரியும் பெண்கள் இலவச பொது மருத்துவ முகாம் நடத்துவது சரியானது ஒன்றாக இருக்கும் என்றார்.

இதில் சிறப்பு அழைப்பா ளராக கலந்து கொண்ட தென் கரிம்பலூர் ஊராட்சி மன்ற தலைவர் பாஸ்கரன் தலை . மையேற்று முகாமினை தொடங்கிவைத்தார். இந்த முகாமில் மருத்துவர்கள் -சுகன்யா இறையன்பு ஆகி யோர் கலந்து கொண்டு பணி புரியும் பெண்களுக்கான மருத்துவ ரீதியான பரிசோ தனை செய்து சிகிச்சை

IN THE COURT OF THE HON'BLE PRINCIPAL DISTRICT MUNSIF (P.D.M) AT PONDICHERRY O.S.NO. 566/2024

K. Buvaneswari 2. K. Kumareswari (Minor) (2nd plaintiff minor Rep. by

Ilayaraja S/o. Kannabiran, No. 8, Sixth Street, Ariyankuppam, Pondicherry

......Defendan

Kumaravelu S/o. Rathinasam A.P. ILANGOVAN

திருவண்ணாமலை, அளித்து மருந்துகள் வழங்கி னர். மேலும் பெண்களுக்கு ஆலோசனைகள் வழங்கினார்

இதில் மருந்தாளுநர் ஜமுனா செவிலியர் முத்துலட் சுமி வானாபுரம் அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையத்தின் ஐசிடிசி மையத்தின் ஆலோசகர் தேவ ராஜ் ஆய்வக நுட்பாளர் அருள் ஜோதி மாவட்ட எய்ட்ஸ் கட் டுப்பாட்டு அலகின் உசிடிசி மையத்தின் மேற்பார்வையா ளர் முருகானந்தம் மற்றும் சினம் தொண்டு நிறுவன பணியாளர்கள் அசோக்குமார் முருகன் ஜானகிராமன் ஜெய பிரியா லட்சுமி, சம்பத், புஷ்ப ராஜ், ஜெயலட்சுமி, வசந்தி, சக்திவேணி, கல்பனா, தீபா, கலந்து கொண்டனர்.

ENROLLMENT NOTICE After ten days of the publication of this notice under within 3 months

this notice under within 3 months thereafter I, JAYANTHI.D, D/O: G.DHANAPAL , AGED 23 YEARS, permanently residing at No.40, Eswaran kovil street, Sakarapuran having my enrolment as an Advocate moved before the Bar council of Tamil Nadu and Puducherry, Bar council Buildings, High Court Campus, Chennai-600104. Those who have any valid objections may,

IN THE COURT OF THE HON'BLE I-ADDITIONAL DISTRICT MUNSI (I-A.D.M) AT PONDICHERRY O.S.NO. 567/2024

ROSHAN, Minor, Rep. by his next friend/father, SRIDHAR ALIAS RAJI

1. S. Janakiraman 2. The Registrar of Births and

வாதியின் தகப்பனார் SRIDHAR ALIAS RAJI

A.P. ILANGOVAN

புதுச்சேரி அரசு செய்தி மற்றும் விளம்பரத்துறை சார்பில் தியாகி அன்சாரி பெ.துரைசாமி பிறந்தநாளையொட்டி அவரது உருவ சிலைக்கு சட்டப்பேரவைத் தலைவர் செல்வம், சட்டப்பேரவை துணைத்தலைவர் ராஜவேலு சட்டமன்ற உறுப்பினர்கள் ஆறுமுகம் (எ) ஏ.கே.டி, கே. எஸ். பி. ரமேஷ், பாஸ்கர் (எ) தக்ஷிணாமூர்த்தி, லட்சுமி காந்தன் ஆகியோர் மாலை அணிவித்து மரியாதை செலுத்தினர்.



புதுச்சேரி நெல்லிதோப்பு தொகுதி திமுக தலைமை பொது குழு உறுப்பினர் கார்த்திகேயன் பிறந்த நாளையொட்டி முத்தியால்பேட்டை தொகுதி திமுக தலைமை பொதுக்குழு உறுப்பினர் மு.பிரபாகரன் சால்வை அணிவித்து வாழ்த்து தெரிவித்தார். அருகில் திமுக நிர்வாகி வேலவன் உள்ளார்.

இன்று சட்டமன்ற உறுப்பி வளர்ச்சித்துறை ஊழியர்க மற்றும் தெற்கு நிரவி பகுதி னர் துவக்கி வைத்தார்கள். ளும், 100 நாள் வேலை திட்ட யில் ஊரக வளர்ச்சி துறை மேலும் திருப்பட்டினம் பகு ஊழியர்கள் திரளாக கலந்து யின் மூலம் மகாத்மா காந்தி தியில் இரண்டு லட்சத்து ஐம்

ஆரணி கோட்டாட்சியர் அலுவலகம் திரு வண் ணா மலை மாவட்டத்திலுள்ள இருளர் இன மக்கள் மலைவாழ் மக் கள் ,குருமன்ஸ் இன மக்கள், குறவன் மற்றும் வேட்டைக் கார இன மக்கள் ஒன்றி ணைந்து ஏராளமானோர் ஒன்றிணைந்து தங்களுக்கு பழங்குடியின சான்று வழங் கிட வலியுறுத்தியும், அரசு சார்பில் வீட்டுமனை இல் லாதவர்களுக்கு வீட்டு மனை வழங்கிட வலியுறுத் தியும், தங்கள் இன மக்களை பழங்குடியின பட்டியில் சேர்த்திட வலியுறுத்தியும்,

புதுச்சேரி ஜூலை 3,

புதுவை அரசு காரைக்

கால் மாவட்டத்தில் வட்டார

வளர்ச்சி துறையின் சார்பாக

100 நாள் வேலை திட்டப்

பணியினை இன்று நிரவி -

<u> இருப்பட்டினம் தொகு</u>தி சட்

டமன்ற உறுப்பினர்.М.நாக

தியாகராஜன் இன்று திருப்

பட்டினம் போலகம் பகுதி

திரு வண்ணா மலை மாவட்டத்தில் மலைவாழ் மக்கள் நிறைந்த ஜமுனாம ரத்தூர் முதல் அமிர்தி வரை உள்ள மலை கிராமங்களில் மலை வாழ் மக்கள் பழங் குடி இன மக்கள் பயணம் செய்ய தரமான தார் சாலை அமைத்திட வலியுறுத்தியும், ஆரணி வருவாய் கோட்டத் தில் வாழும் அனைத்து பழங்குடியின மக்கள் வாழ்

Printed, Published and Owned by S.Manimaran and Printed at Manimaran Printers No. 61, Cuddalore Main Road, Mudaliyarpet, Puducherry-4. Ph:0413-2280613

E-Mail: pondyedi@thinaboomi.com RNI.Regn No.Pontam 2002/7660 EDITOR: S.MANIMARAN

Subject to Madurai Jurisdiction Only

வாதார உயர தாட்கோ மூலம் மானிய கடனை அரசு வழங்கிட வலியுறுத் தியும், தமிழ்நாடு மலை வாழ் மக்கள் சங்கம் சார்பில் ஏராளமான மலைவாழ் மக் கள் மற்றும் இருளர் இன ஒன்றி ணைந்து ஆரணி கோட்டை மைதா னத்தில் ஊர்வலமாக வந்து ஆரணி வருவாய் கோட்

டாட்சியர் அலுவலகம் முன்பு ஆர்ப்பாட்டத்தில் ஈடு பட்டனர். ம லை வாழ் மக்களின் இந்தப் போராட் டத்தால் ஆரணி வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவல கத்தை சுற்றிலும் ஆரணி போலீசார் பேரிகார்டு அமைத்து பலத்த போலீஸ்

முன்பு ஆர்ப்பாட்டம் பாதுகாப்பு போடப்பட் டன. பின்னர் மலைவாழ் மக்களின் கோரிக்கைகளை மனுவாக ஆரணி வருவாய் கோட்டாட்சியர் பாலசுப்பி ரமணியிடம் அளித்தனர்.

கனி வாய்க்கால் தூர் வாரும்

பணியினை 781 வேலை ஆட்

களுடன் நடைபெறும் பணி

யனையும் இன்று துவக்கி

மாவட்ட வட்டார வளர்ச்சி

துறை அதிகாரி அருணகிரிநா

தன் அவர்களும் வட்டார

இதில்

வைத்தார்கள்.

இதில் தையல் சங்க மாவட்டசெயலாளர் எம்.வீ ரபத்திரன், சிஐடியு பி.கண் ணன் ஆகியோர் ஆர்ப்பாட் <u>டத்</u>தினை துவக்கி வைத்த னர். மாநில பொதுச்செயலா ளர் இரா.சரவணன் ஆர்ப் பாட்டத்தில் சிறப்பு விருந் தினராக கலந்துகொண்டு கண்டன உரையாற்றினார். மேலும் இதில் அய்யனார், மணிமாறன், ஏ.உதயகுமார் உள்ளிட்ட பலர் கலந்து



புதுச்சேரி பாராளுமன்ற கூட்டத்தில் எதிர்க்கட்சித்தலைவர் ராகுல் காந்தி இந்துக்களை வன்முறையாளர்கள் என பேசியதாக கூறி பாஜக நியமன எம்.எல்.ஏ. அசோக் பாபு புதுவை சட்டப்பேரவை வாயிலில் தர்ணாவில் ஈடுபட்டார்.

ஆற்காடு நகராட்சி சிறப்பு முகாமில் மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கு நலத்திட்ட உதவிகள் ராணிப்பேட்டை ,ஜூலை, 3-

ராணிப்பேட்டை கலெக் டர் அறிவுரையின்படி இரா ணிப்பேட்டை மாவட்டத் தில் ஆற்காடு தாலுக்கா, ஆற் காடு நகராட்சியில் உள்ள அர சினர் பெண்கள் மேல் நிலைப்பள்ளியில் நடை பெற்ற மாற்றுத்திறனாளிக ளுக்கான மருத்துவச்சான்று கள் மற்றும் அரசு நலத்திட்ட உதவிகள் வழங்குவதற்கு பல்வேறு அரசு துறைகள் மூலம் ஒற்றைச்சாளர முறை யில் ஒருங்கிணைந்த சிறப்பு மருத்துவ முகாமில் கலந்து கொண்ட 372 மாற்றுத்திறனா ளிகளில் 11 நபர்கள் நலத் திட்ட உதவிகள் வழங்கிட

தேர்வு செய்யப்பட்டனர். இம்முகாமில் 5 துறைகள் கலந்து கொண்டு இம்முகா மினை சிறப்பித்து மாற்றுத்தி றனாளிகள் துறை சார்பில் தேசிய அடையாள அட்டை புதிய அட்டைகள் 187 நபர்க ளுக்கும், மாற்றுத்திறனாளிக ளுக்கான மருத்துவச்சான்று 187ந பர் களுக்கும், மாதாந்திர பராமரிப்பு உத வித்தொகை வழங்குவதற்கு 18 நபர்களுக்கும், பெட்ரோல் ஸ்கூட்டர் வேண்டி 9 மாற் றுத்திறனாளிகள் விண்ணப் பித்தார்கள். காதொலி கருவி 6 நபர்களுக்கும், சக்கர நாற் காலி 3 நபருக்கும், ஊன்று கோல் 1 நபருக்கும், மூன்று சக்கர சைக்கிள் 1 நபருக்கும்,



நபர்களுக்கும் மற்றும் UDID அட்டை 96 நபர்களுக்கும் பதிவு மேற்கொள்ளப்பட்

மேலும் செல்வி கவிநயா 6 வயது பார்வையற்ற பெண் குழந்தையினை பார்வையற் றோருக்கான சிறப்பு பள்ளி யில் சேர்க்கப்பட்டது.

பிற அரசு துறைகள் மாவட்ட தொழில் மையம் மூலமாக வங்கிக்கடன் திட் டத்தின்கீழ் (UYEGP) 4 நபர்க ளும், மாவட்ட வேலை வாய்ப்பு மூலமாக வேலை வேண்டி விண்ணப்பித்தவர் கள் 10 நபர்களும், தாட்கோ துறையின் மூலம் 5 நபர்க ளும், மேலும், மாற்றுத்திற னாளிகளுக்கான தொழில் சேவை மையத்தின் இந்திய அரசு தொழிலாளர்கள் மற் வேலைவாய்ப்பு அமைச்சகத்தின்கீழ் இயங் கும் தேசிய தொழில் சேவை மையம் (கிண்டி, சென்னை) மூலம் 38 நபர்கள் தேர்வு செய்யப்பட்டார்கள்

முதலமைச்சரின் விரி வான மருத்துவக்காப்பீடு திட்டத்தின் மூலமாக 35 நபர் களும் விண்ணப்பித்தார்கள். இச்சிறப்பு முகாமிற்கு தேவையான அனைத்து உத விகளும் ஆற்காடு சட்ட மன்ற உறுப்பினர் ஜே. எல். ஈஸ்வரப்பன் ஏற்பாடு செய்

இச்சிறப்பு முகாமில் ஆற் காடு நகர மன்ற தலைவர் தேவி பென்ஸ் பாண் டி யன் மற்றும் இராணிப்பேட்டை மாவட்ட இணை இயக்குநர் (சுகாதாரப்பணிகள்) கட்டுப் பாட்டின் கீழ் உள்ள சிறப்பு மருத்துவர்கள் கலந்துகொண்

மேலும், இம்முகாமில் காதொலி கருவி 6 நபர்களுக் கும், சக்கர நாற்காலி 3 நபர்க ளுக்கும், ஊன்றுகோல் 1 நப ருக்கும், மூன்று சக்கர சைக் கிள் 1 நபருக்கும், மொத்தம் 11 நபர்களுக்கு ரூ.1,00,000/-மதிப்பில் நலத்திட்ட உதவி கள் வழங்கப்பட்டது.

இம்முகாம் இராணிப் பேட்டை மாவட்ட மாற்றுத் திறனாளிகள் நல அலுவலர் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு சிறப் பாக நடைபெற்றது.

ஸ்வஷ்கிக் பிளாஸ்கான் லிமிடெட் CIN:U25209PY2011PLC002578

தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

ஜுலை 01, 2024 தேதியிட்ட அறிவிப்பின் படி ஸவஷ்திக் பிளாஸ்கான் லிமிடெட் (நிறுவனம்) தனது பங்குதாரரிடமிருந்து தபால் மற்றும் மின் வாக்குப்பதிவு மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுகிறது

அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு (அறிவிப்பு) நிறுவனத்தின் ணையதளத்தில் https://swashthikplason.com, NSDI இணையதளம் இணையதளத்துல் IIII இது பாழ்க்கும் இணையதளம் https://eservice.nsdi.com , மற்றும் இணையதளம் https://eservice.nsdi.com com, பட்டியல் இடப்பட்ட நிறுவனம் BSE லிமிடெட்

பொது சுற்றறிக்கை எண்14/2020 கேசியிட்ட 8 ஏப்ரல் 2020. 17/2020 தேதி 13 ஏப்ரல் 2020, 22/2020 தேதி 15ஜுன் 2020, 33/2020 தேதி 28 செய்டம்பர் 2020, 39/2020 தேதி 31 டிசம்பர் 2020, 10/2021 தேதி 23 ஜுன்2021 சுற்றறிக்கை எண்.20/2021 முகம்பர் 8 2021 மற்றும் பொது சுற்றூக்கை எண்.3/2022 தேதி மே 5, 2022 மற்றும் 28 டிசம்பர் 2023 தேதியிட்ட செய்டம்பர் 25, 2023 அன்று வெளியிடப்பட்டது. கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் (ஒட்டு மொத்தமாக எம்.சி.ஏ சுற்றூக்கைகள்), நிறுவனம், டெபாசிட்டரிகள்/ கேமியோ கார்ப்பரேட் சாவீசஸ் லிமிடெட் மூலம் பெறப்பட்ட பட்டியலில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னனு வடிவத்தில் விலிப்பட அண்பியன்கு என் 28, 2024 இன் படி சிறுவனக் பட்டியலில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னனு வடிவத்தில் அறிவிப்பை அனுப்பியுள்ளது ஜுன் 28, 2024 இன் படி நிறுவனத் தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டிஏ)(கட் ஆஃப் தேதி) மற்றும் அதன் மின்னஞ்சல் முகவரிகள், நிறுவனம் /ஆர்டிஏ/ டெப்பாசிட்டர்கள்/ டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் (எலக்டரானிக் பங்குகள் இருந்தால்) அல்லது உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட நோட்டீஸில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள செயல்முறையின்படி அயா தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்வார்கள். உறுப்பினர்களின் ஒப்பதல் அல்லது மறுப்புத் தொடர்பு தொலையின் வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே நடைபெறும். உறுப்பினாகளின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது கட ஆஃப் தேதியின் படி நிறுவனத் தின் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனத்தின் அவர்களின் பங்கின் விகிதத்தில் இருக்கும்.

யின் வாக்களிப்பை வழங்கும் உறுப்பினர்களுக்கு NSDL இன் சேவையில் வாக்குப்பதிவு ஜுலை 8, 2024 புதன்கிழமை (காலை 9.00 மணி ISD) அன்று தொடங்கி ஆகஸ்ட் 01, 2024 வியாழன் அன்று (மாலை 5.00 மணி ISD) முடிவடையும். அதன் பிறகு வாக்களிப்பதற்காக தொலை மின் வாக்களிப்பு

அனைத்து முதலீட்டார்களும் மின் வாக்களிப்பு செயலில்மு சந்தேகம் இருந்தால் NSDL-ன் evoting@rsdl.com அனுப்பலாம் மேலும் M/s. திலிப் ஸ்வங்கர் & அசோசியேட்ஸ், நிறுவனச் செயலாளர்கள் முதலிட்டார்களும் மின் வாக்களிப்பு செயலில்மு அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல் முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையாக நடத்துவதற்காக ஆய்வு செய்பவராக நியமிக்கப்பட்டள்ளார்.

தபால் வாக்குச் சீட்டின் (இ–வாக்களிப்பது உட்பட) ஆய்வு முடிந்த பிறகு ஆய்வு செய்பவர் தலைவரிடம் சமர்ப்பிப்பார், தனது அறிக் வாக்குப்பதிவு க்கையை முடிவுகள் பிஎஸ்டு நிவு பூச்ச மின்னணு வாக்குப்பதிவு ரட்களுக்குள் பதிவேற்றம் முடிவடைந்த செய்யப்படும். நாட்களுக்குள் இரண்டு வாரிய உத்தரவின் படி, ஸ்வன்கிக் பிளாஸ்கான் லிமிடெப்

நாள்: 03-07-2024 இடம்: பாண்டிச்சேரி

மகேந்திரகுமார் கௌதப் நிர்வாக இயக்குனர் DIN - 10314526